PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei № 624/13 - Ano IIII- Edição № 67-Data 02/05/2023

Esta é a Edição Nº 67 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

ORDEM DE SERVIÇO Nº 007/2023

ORDEM DE SERVIÇO nº 007/2023

CONTRATADA – CONSTRUTORA J. MAIA EIRELI, pessoa jurídica de Direitos Privado, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica CNPJ sob o nº 14.054.958/0001-70, situado Av. Vivalde Brandão, nº 1090, Bairro – Jardim América, Cidade de Bom Despacho – MG.

- SERVICOS
- 1.1. Prestação de Serviços, pelo CONTRATADO, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA MOBILIDADE URBANA RECAPEAMENTO ASFÁLTICO SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL NO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE.
- 1.2. LOCAL DAS OBRAS

Rua Diversas, no Município de São <mark>Sebastiã</mark>o do Oeste, <mark>Mina</mark>s Gerais.

- 1.3. REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por menor preço global.
- AUTORIZAÇÃO Autorizamos a providenciar a execução dos serviços supracitados, conforme condições estipuladas no Processo Licitatório 038/2023, Tomada de Preço nº 03/2023, Contrato nº 038/2023. No valor Total de R\$ 693.167,15 (seiscentos e noventa e três mil, cento e sessenta e sete reais e quinze centavos).
- Com prazo de execução de 3 Meses, conforme cronograma físico financeiro.
- 3. DATA PARA INICIO DAS OBRAS: 08 de maio de 2023.
- TERMINO DAS OBRAS: 06 de agosto de 2023.

São Sebastiao do Oeste, 02 de maio de 2023.

CONTRATANTE:

Administração 2021 / 2024

FLAVIO DE OLIVEIRA NETO Engenheiro Civil: CREA – 45.089/D ADEMAR FRANCISCO ELÓI Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura

BELARMINO LUCIANO LEITE Prefeito do Município de São Sebastião do Oeste

De acordo: CONTRATADO

CONSTRUTORA J. MAIA EIRELI CNPJ: 14.054.958/0001-70

RESULTADO P.L N° 054/2023

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do Processo Licitatório nº 054/2023, Pregão n° 033/2023, Registro de Preço nº 26/2023. Resultado do certame: a Comissão verificou que NENHUMA EMPRESA invólucros contendo apresentou OS documentação para habilitação e proposta, sendo desconhecidos os motivos. A comissão observou que o edital foi publicado de acordo com a Lei 8.666/93 e suas alterações e Lei complementar 123/2006 e não há cláusulas esdrúxulas no edital. Mais informações pelo telefone: 37-3286-1173. São Sebastião do Oeste, 02 de maio de 2023. Neuza Helena Meireles - Pregoeira.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000

> TELEFONE: 37-3286-1133 CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE
VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO